RMU:37570 21-10-06 CBA1-90207  001 CFE

CUENTA:66DP07D020010170

FECHA LÍMITE DE PAGO:23 NOV 25

CARGA CONECTADA kW:4 DEMANDA CONTRATADA kW:4 CORTE A PARTIR:24 NOV 25

TARIFA:PDBT MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:NC222W

PERIODO FACTURADO:10 OCT 25-07 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$9,108

$9,108

(NUEVE MIL CIENTO OCHO PESOS  M.N.)

(NUEVE MIL CIENTO OCHO PESOS  M.N.)

X X

0

Suministro 36.89 0.00 0.00 36.89

Distribución 0.00 0.00 1,646.91 1,646.91

Transmisión 0.00 0.00 306.44 306.44

CENACE 0.00 0.00 17.96 17.96

Energía 0.00 0.00 3,081.39 3,081.39

Capacidad 0.00 0.00 1,987.06 1,987.06